
materiale sanitare

I.D.: 47925244

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	42130000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.970,16 RON - 2.970,16 RON

Descriere: PAT CABLU 60X40 4 8,40 33,6 diblu fi 8 10 0,17 1,7 disc diamantat 125 2 11,76 23,52 fat cablu 25x16 cu lipici 6 3,36 20,16 prag trecere 2 16,81 33,62 racord mono 2 5,46 10,92 bec 10 1,26 12,6 siguranta 63A 3p 1 67,23 67,23 adeziv tapet 4 12,61 50,44 cutter 1 6,74 6,74 baghete polistiren 10 1,68 16,8 silicon acrilic 2 7,56 15,12 negrese 50 0,04 2 diblu 10 0,67 6,7 priza dubla 2 14,29 28,58 bazin wc 1 92,44 92,44 robinet coltar 1 11,77 11,77 pat cablu 2 2,52 5,04 covoras 10 10,09 100,9 rerie 3 3,36 10,08 sipci 40 5,88 235,2 lambriu 100 21,85 2185 mai putin
